
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

10.03.2015           № 52 
   

    

Про стан приватизації квартир в 

багатоповерхових житлових будинках,  

що перебувають на балансі КП „Каштан“ 

  

 

Відповідно Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

статті 10 Закону України „Про приватизацію державного житлового фонду“, 

Цивільного кодексу України, статей 7, 19, 20 Закону України „Про житлово-

комунальні послуги“, статті 10 Закону України „Про приватизацію державного 

житлового фонду“, враховуючи лист Пирятинської районної державної 

адміністрації від 20.11.2014 № 1535/02-23, з метою реформування житлового 

фонду міста, недопущення занедбаного стану багатоквартирних житлових 

будинків та належного утримання прибудинкових територій виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради Варава М.В. взяти до відома.  

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“ (Скочко В.І.) в 

термін до 01.04.2015 підготувати пропозиції по дольовій участі власників 

приватизованих квартир у проведенні капітальних ремонтів житлового фонду 

та подальшому перебуванню на балансі підприємства багатоквартирних 

житлових будинків, квартири в яких приватизовані. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

    

           

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

